02-11-9656/21 od 07.07.2021.godine, na prijedlog Ministarstva za prostorno 

uređenje, promet i komunikacije i zaštitu okoline, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 120. 

sjednici, održanoj dana 09.09.2021. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK  

I. 

Odobravaju se sredstva u iznosu do 55.000,00 KM (slovima: pedesetpethiljada konvertibilnih 

maraka) namjenjena za nabavku terenskog motornog vozila za potrebe Kantonalne direkcije za ceste 

u sastavu Ministarstva za prostorno uređenje, promet i komunikacije i zaštitu okoline. 

II. 

Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog